
UCHWAŁA NR LXXIV/452/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń 
budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54), Rada Gminy Nieborów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu 
zwiększenie liczby ludności korzystającej z ulepszonego systemu oczyszczania ścieków komunalnych 
(zapewniające podwyższone usuwanie biogenów) poprzez rozbudowę systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Nieborów. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 
oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania określa Regulamin stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wzór wniosku o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć, o których 
mowa w § 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/452/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Regulamin udzielania dotacji 
Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do 

kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej w Łodzi 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady uczestnictwa właścicieli, użytkowników wieczystych lub innych 
podmiotów posiadających tytuł prawny do dysponowania podłączanymi nieruchomościami (zwanych dalej 
Beneficjentami końcowymi) w przedsięwzięciu polegającym na wykonaniu podłączeń kanalizacyjnych do 
kanalizacji sanitarnej w systemie kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej z udziałem dofinansowania 
z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
pn.: ,,Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – III edycja”, zwanego dalej ,,Programem Priorytetowym 
WFOŚiGW”.  

2. Wsparciem finansowym może być objęte zagospodarowanie ścieków komunalnych oznaczających ścieki 
bytowe lub mieszaninę ścieków bytowych, odprowadzane urządzeniami służącymi do realizacji zadań 
własnych Gminy Nieborów w zakresie kanalizacji i oczyszczania ścieków komunalnych. 

3. Pod pojęciem ,,podłączenia budynków do kanalizacji sanitarnej” zgodnie z Programem Priorytetowym 
WFOŚiGW w Łodzi, należy rozumieć odcinek łączący wewnętrzną instalację sanitarną w budynku z istniejącą 
siecią kanalizacyjną. 

4. W ramach Programu wspierane są przedsięwzięcia polegające na wykonaniu podłączeń budynków do 
kanalizacji sanitarnej w systemie kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej. 

5. Dofinansowaniem w ramach Programu objęte są zadania realizowane wyłącznie na nieruchomościach: 

1) zabudowanych budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania dotacji; 

2) niezabudowanych, dla których została wydana ostateczna decyzja/pozwolenie na budowę, a ich 
użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia zakończenia zadania, które nastąpi 
nie później niż do dnia 30.09.2025 r. 

6. Program realizowany jest na terenach, na których istnieje możliwość podłączenia się do istniejącego lub 
będącego w trakcie budowy zbiorczego systemu kanalizacyjnego. 

7. Pomoc finansowa ze środków Programu Priorytetowego WFOŚiGW, w Łodzi nie może być 
przeznaczana na pokrycie kosztów realizacji przedsięwzięcia przez Beneficjenta końcowego, który zakończył 
budowę podłączenia budynku do kanalizacji sanitarnej przed datą złożenia wniosku o jego dofinansowanie. 

8. Realizacja przedsięwzięcia oraz wsparcie finansowe jest uzależnione od uzyskania dofinansowania 
z Programu Priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi. 

9. W przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą dotacja stanowi pomoc de minimis, 
a jej udzielenie następuje w zależności od zakresu prowadzonej działalności, zgodnie z: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U.1UE L 352/1 
z dnia 24.12.2013); 

2) rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. 1 UE L 
352 z 24.12.2013, s 9, z późn.zm.); 

3) rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014, s 45, z późn.zm). Id: CE08E88F-C80A-4CE0-8F30-
DC0626B6DB53. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 1



10. Jeżeli przyznana dotacja stanowić będzie pomoc publiczną, o której mowa w ust. 9, to warunkiem 
rozpatrzenia wniosku jest dodatkowe przedłożenie przez Wnioskodawcę: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, w rolnictwie oraz w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie 
o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, poz 
311 z późn. zm.) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. 
z 2010r. Nr 121, poz 810). 

11. Beneficjentami końcowymi mogą być właściciele, użytkownicy wieczyści lub inni użytkownicy 
nieruchomości posiadający tytuł prawny umożliwiający dysponowanie nimi na cele budowlane. 

12. Posiadacz nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym nie może być Beneficjentem końcowym. 

§ 2. 1. Dofinansowanie z Programu Priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi, udzielane jest w formie dotacji 
dla Gminy Nieborów.  

2. Koszty kwalifikowane przez Fundusz do objęcia dofinansowaniem stanowią koszty związane 
z realizowanym zadaniem, poniesione po dniu złożenia wniosku w Funduszu, służące uzyskaniu efektu 
rzeczowego i ekologicznego. 

3. Koszty uznane za kwalifikowane do objęcia dofinansowaniem: 

1) zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej, 

2) roboty budowlano – montażowe związane z usługą wykonania podłączeń budynków do kanalizacji 
sanitarnej, 

4. Koszty nie służące uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego są kosztami niekwalifikowanymi i nie 
podlegają dofinansowaniu w formie dotacji w szczególności koszty: 

1) wykonania dokumentacji projektowej, 

2) pomiarów geodezyjnych, 

3) nadzorów inwestorskich, 

4) podatek VAT. 

5. Wysokość dofinansowania dla Beneficjenta końcowego Przedsięwzięcia wynosi: 

1) do 80 % kosztów kwalifikowanych zadania, jednak nie więcej niż 4 tyś zł. na jedno przyłącze 
kanalizacyjne, 

2) rozliczenie kosztów zadania następuje wyłącznie w kwotach netto tj. bez podatku VAT. 

§ 3. 1. Beneficjent końcowy (Wnioskodawca) ubiegający się o uzyskanie dotacji na zadanie wskazane w § 
1 ust. 2 składa pisemny wniosek o dofinansowanie w Urzędzie Gminy Nieborów,  
ul. Aleja Legionów Polskich 26, pok. 101 (Sekretariat) od poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania.  

2. Jeżeli nieruchomość zabudowana posiada więcej niż jednego właściciela, to wniosek o dofinansowanie 
muszą złożyć wspólnie wszyscy współwłaściciele lub osoba upoważniona przez wszystkich współwłaścicieli, 
do ich reprezentowania w zakresie złożenia wniosku. 

3. Wniosek powinien określać dane wnioskodawcy oraz informacje o inwestycji konieczne do oceny 
wniosku zgodnie z niniejszym Regulaminem. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający tytuł 
prawny do dysponowania podłączoną nieruchomością (aktualny wypis z rejestru gruntów lub wypis z księgi 
wieczystej lub inny dokument). 

4. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr 2. 

5. Wnioski niekompletne należy uzupełnić w terminie 7 dni od otrzymania wezwania pod rygorem 
pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 2



6. Wnioski niespełniające warunków zawartych w Regulaminie pozostaną bez rozpatrzenia, o czym 
Wnioskodawca zostanie poinformowany telefonicznie bądź pisemnie. 

7. Termin składania wniosków zostanie określony przez Wójta Gminy Nieborów poprzez zamieszczenie 
informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Nieborów: www.nieborow.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Nieborów. 

8. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski umieszczone zostaną na liście kwalifikujących się do 
dofinansowania. Pozycja na liście ustalana jest według kolejności wpływu wniosku do Urzędu Gminy 
Nieborów. 

9. Pozytywnie rozpatrzone wnioski, które wykraczają poza możliwości finansowe Gminy w danym roku 
kalendarzowym, będą stanowiły podstawę do zawarcia umowy w następnym roku budżetowym, o ile Gmina 
będzie dysponowała środkami na ten cel. 

10. Warunkiem rozliczenia dotacji przez wnioskodawcę jest przedłożenie w ustalonym w umowie terminie 
dokumentów potwierdzających prawidłowe wykonanie robót tj. protokołem odbioru technicznego wykonanego 
przyłącza wraz z dokumentacją powykonawczą. 

11. Po dostarczeniu przez wnioskodawcę dokumentów niezbędnych do rozliczenia dotacji sporządzony 
zostanie protokół rozliczenia udzielonej dotacji. 

12. Przyznana Beneficjentowi końcowemu kwota dotacji podlega zwrotowi na zasadach określonych 
w umowie dotacji w przypadku: 

1) wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634); 

2) zaprzestania w okresie 5 lat od zakończenia roku, w którym dotacja została rozliczona, korzystania 
z podłączenia kanalizacyjnego; 

3) uniemożliwienie dokonania kontroli; 

4) niezapewnienie ciągłości z korzystania z podłączenia – w przypadku zmiany właściciela nieruchomości. 

13. Beneficjent końcowy zobowiązany jest do poddania się kontroli osobom upoważnionym tj.: 
przedstawicielom Wójta Gminy Nieborów, oraz jeżeli wystąpi taka konieczność kontroli z WFOŚiGW 
w Łodzi. 

14. Beneficjent końcowy zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli w terminach i na zasadach 
ustalonych przez Wójta Gminy Nieborów, pod rygorem zwrotu udzielonej dotacji. 

15. Beneficjent końcowy zobowiązany jest do zapewnienia trwałości projektu poprzez zapewnienie 
ciągłości korzystania z podłączenia do sieci kanalizacji, pod rygorem zwrotu udzielonej dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/452/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Wniosek o udzielenie dofinansowania w ramach programu priorytetowego ,,Wykonanie podłączeń 
kanalizacyjnych – III EDYCJA” 

Ja niżej podpisany/a …………………………………………................................................................. 

imię i nazwisko osoby ubiegającej się o dofinansowanie 

Legitymujący/a się ………………………………………...............................................................…… 

numer dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość i nazwa organu wydającego 

PESEL………………………… NIP…......………….……… REGON …........................................... 

Zamieszkały/a…………………………………………….................................................................…. 

Adres do korespondencji……………………………………............................................................…. 

Telefon kontaktowy ………………......... E-mail 
………...................................................................…Składam wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia 
polegającego na wykonaniu podłączeń budynku do zbiorczego systemu kanalizacyjnego z udziałem 
dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach 
Programu Priorytetowego pn.: „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych” 

I. Dane dotyczące nieruchomości podłączanej:  

działka/i oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako nr …………. nr posesji …………..….. 
w obrębie ewidencyjnym ...........……. w jednostce ewidencyjnej ………………..……………......…. 

Księga Wieczysta Nr ……………................………………………………........................................ 

II. Planowany termin realizacji zadania …………………………………...............................................  

III. Liczba osób, które docelowo będą korzystać z podłączenia ……….….............................................  

IV. Budynek nowobudowany      □ Tak     □ Nie  

(Dofinansowaniem w ramach Programu Priorytetowego objęte są przedsięwzięcia realizowane wyłącznie na 
nieruchomościach zabudowanych budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania pomocy, bądź na 
nieruchomościach niezabudowanych, dla których do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie przez 
Beneficjenta końcowego została wydana ostateczna decyzja pozwolenia na budowę i które będą zabudowane 
budynkami, których użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia przyznania pomocy). 

V. Miesiąc i rok oddania budynku do użytkowania/ Planowany miesiąc i rok oddania budynku do użytkowania  

……………………………………………………………….............................................................. 

VI. Szacunkowa długość podłączenia ………….…….……..................................................................  

VII. Szacunkowy koszt podłączenia netto/brutto: …………………………………. w tym:  

1. zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej: 
……………………..............…………................................................................................................... 

2. roboty budowlano – montażowe związane z usługą wykonania podłączenia: 
………………..…................................................................................................................................... 

Załączniki do wniosku (należy odpowiednio znakiem „x” zaznaczyć załączone do wniosku dokumenty): 

□ oryginał dokumentacji projektowej budowy przyłącza kanalizacyjnego; 

□ kosztorys przyłącza kanalizacyjnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 1



□ dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością; Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego – 5 – Poz. 3502 

□ pisemne upoważnienie wystawione przez wszystkich współwłaścicieli do składania wniosku, jeżeli 
nieruchomość stanowi współwłasność; 

□ aktualny odpis z KRS lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (nie dotyczy 
osób fizycznych niepodlegających obowiązkowi wpisu do ewidencji działalności gospodarczej); 

□ formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (dotyczy wyłącznie 
podmiotów prowadzących działalność gospodarczą); 

□ formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (dotyczy wyłącznie podmiotów prowadzących działalność gospodarczą); 

□ zaświadczenie albo oświadczenia dotyczące pomocy de minimis (dotyczy wyłącznie podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą). 

Ponadto oświadczam, że: 

- wyrażam zgodę na wejście na teren nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego wniosku, w celu 
wykonania podłączenia budynku mieszkalnego do zbiorczego systemu kanalizacyjnego, 

- dane zawarte we wniosku są zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, 

- zapoznałam(em) się z treścią „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń 
budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń 
kanalizacyjnych”, 

- zobowiązuję się do podpisania umowy o dotację celową z Gminą Nieborów niezwłocznie po otrzymaniu 
pisemnej informacji o możliwości jej podpisania oraz do sfinansowania wkładu własnego w wysokości 
i terminach wskazanych w umowie o dotację, 

- nie posiadam zaległości z tytułu podatków i opłat oraz zaległości o charakterze cywilnoprawnym wobec 
Gminy Nieborów. 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Nieborów, ul. Aleja Legionów Polskich 
26, 99-416 Nieborów 

2. Państwa dane osobowe przetwarzane są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu 
opracowania projektu przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz uzyskania stosownych decyzji i pozwoleń oraz 
wystąpienia do WFOŚiGW w Łodzi z wnioskiem o pozyskanie dofinansowania. 

3. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

4. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, w tym również 
obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

5. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę stanowi przepis prawa 
powszechnie obowiązującego. Konsekwencją niepodania danych może być uniemożliwienie podjęcia 
czynności urzędowych lub zawarcia umowy. 

6. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do Prezesa UODO, gdy uzna Pan/i, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pana/i dotyczących narusza przepisy Ustawy z dnia 10 maja 2018 o Ochronie Danych Osobowych. 

………………......………..   ......................……………………………………… 

(data, miejscowość)    (czytelny podpis osoby ubiegającej się o dofinansowanie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0067670-BD4C-43D6-A6C4-3AF012AA532A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/452/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacjiRegulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej w Łodzi
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 § 1
	ust. 12 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 § 3
	ust. 15 w zał.1 § 3


	Załącznik 2 - Wniosek o udzielenie dofinansowania w ramach programu priorytetowego ,,Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – III EDYCJA”
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2
	cyf. rz. VII w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 2
	tir. 5 (5) w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



		2024-02-23T06:03:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




